Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования

спортивная школа «ЮНОСТЬ»
городского округа Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Протокол № 03
Заседания комиссии по отбору поступающих в АУ ДО СШ «Юность»

города Радужный

от «26» марта 2024 г. г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дыбенко К.В - директор АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Заместитель председателя комиссии: Копивская А.А. - заместитель директора по
спортивной и методической работе АУ ДО СШ «Юность» города Радужный;
Члены комиссии: Шумова О.П., Хацянивская В.В., Казанжи С.И., Галяветдинова И.А.,
Басенко М.П., Муртузалиева З.Г. - (инструкторы -  методисты АУ ДО СШ «Юность»
города Радужный;), Файзуллина З.Г. -  инструктор -  методист АФК и АС АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный.
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный;
Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
автономное учреждение спортивную школу «Юность» города Радужный (АУ ДО СШ
«Юность» города Радужный).
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Дыбенко К.В.,
который внес предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора
детей за март 2024 года, по олимпийским и неолимпийским видам спорта (согласно
списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Копивская А.А.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых учреждением,
рекомендовать к зачислению в АУ ДО СШ «Юность» города Радужный поступающих
(набравших не менее 15-20 баллов).
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:

Вид спорта: самбо

№ ФИО Дата рождения Общий балл
1. Нагоев Ибрагим Бесланович 29.04.2012 30/зач.
2. Муталибов Ибрагим Шагидинович 28.03.2013 35/зач.
3. Магомедов Муслим Рейнадович 12.01.2012 35/зач.
4. Фахрутдинов Самир Сабирович 14.05.2012 27/зач.
5. Моисеенкова Анастасия Алексеевна 30.01.2013 35/зач.
6. Сафонкин Илья Г еннадьевич 29.01.2013 30/зач.
7. Хабибуллин Даниил Ильнурович 25.01.2013 34/зач.

8. Керимов Аслан Габиль оглы 31.03.2013 32/зач.
9. Сонгуров Мусахан Адаевич 08.03.2013 35/зач.
10 Субхонов Нуъмонджон Исмоилджонович 20.03.2009 35/зач.
11 Субхонов Нозимджон Исмоилджонович 09.02.2011 35/зач.
12 Ахмедова Мадина Лукяновна 16.03.2013 34/зач.
13 Омаров Омар Камильевич 01.11.2010 35/зач.
14. Иванов Руслан Станиславович 04.01.2014 30/зач.
15, Галкин Артём Александрович 11.09.2013 30/зач.

Вид спорта: кикбоксинг

№ ФИО Дата рождения Общий балл
16. Мусин Булат Шамилевич 23.01.2014 25/зач.
17. Абдулкадыров Саид Магомедсайгитович 18.02.2007 45/зач.
18. Бакеренко Андрей Сергеевич 17.03.2007 50/зач.
19. Джаруллаев Муслим Рустамович 21.02.2007 25/зач.
20. Шахсеинов Тимур Туйбекович 10.03.2007 37/зач.

Вид спорта: бокс

№ ФИО Дата
рождения

Общий балл

21 Тураходжаев Мустафоходжа Садриддинходжаевич 01.1 1.2014 40/зач.
22 Завалко Таисия Александровна 13.08.2013 35/зач.
23 Исаева Алсу Авшиновна 01.1 1.2013 35/зач.
24 Каримов Абдухамид Темурович 09.12.2012 45/зач.
25 Юльдашев Мехрулложон Нуралиевич 28.11.2012 45/зач.

Проголосовали:

«ЗА» - 9 чел.

«ПРОТИВ» - О

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О

Члены Комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

К.В. Дыбенко

А.А. Копивская

О.П. Шумова

В.В. Хацянивская

С.И. Казанжи

И.А. Галяветдинова

М.П. Басенко

З.Г. Муртузалиева

З.Г. Файзуллина

Секретарь А.М. Мигранова